MANTOVANI] BETON MB SH.P.K.
Pasqyra e Performancés

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

Periudha raporuese 01.01.2016 deri 31.12.2016

Nr Periudha
2016 2015
1 |[Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 1 133,103,027 187,428,885
2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 2 50,5323
3 _|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3 1,041,740
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 4 2,500 28,750
5 [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 5 -95,682,064| -151,720,114
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 51 -93,455,677] -149,622,359
2 Té tjera shpenzime 5.2 -2,226,387 =2,09/7,755
6 [Shpenzime té personeiii 6 -9,947,828 -5,465,892
1 Pagat dhe shpérblimet e personelit 6.1 -8,524,273 -8,111,266
Shpenz.lme té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga 6.2 1,423,555 1354,626
shpenzimet pér pensionet)
7 _|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 7
8 [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 -8,973,913| -10,662,254
9 [Shpenzime té tjera shfrytézimi 9 -7,313,473 -6,879,402
10 |Té ardhura té tjera 10 804,388 1,319,708
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 101
vecmas t& ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) )
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 10.2
(paraqitur vecmas té ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit) i 165,659 95,000
Interesa te arketueshém dlhe te ardhura. téfjerate ngja?hme {paraqitur 103 638,729 1,224,708
vecmas té ardhurat nea nidsité ekonomike brenda grupit)
11|Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktivy 11
12 |Shpenzime financiare 12 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 121
shpenzimet pér t'u paguar tek niésité ekonomike brenda grupit) )
2 Shpenzime té tjera financiare 12.2
13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 13
14 [Fitimi/Humbja para tatimit 13,118,853 10,527,141
14.1{Shpenzime te panjohura 477,436
14.2[Fitimi/Humbja para tatimit 13,118,899 10,527,141
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,967,835 1,579,071
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,967,835 1,575,071
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
16 [Fitimi/Humbja Neto e vitit 11,151,064 8,948,069
17 |Fitimi/Humbija pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr 2016 2015
1 [Fitimi/Humbja e vitit 11,151,064 8,948,069
Te ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-] nga pérkthimii monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-] nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-] nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
2 [Totaliité ardhurave & tjera gjithépérfshirése pér vitir 0 0
3 [Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 11,151,064 8,948,069
4 |Totaliité ardhurave/humbjeve gjithEpEerfshirése p-..
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